

Hilmar & Høgsberg ApS

**Graven 20
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 36 89 36 56

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/05 2018

Martin Høgsberg Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hilmar & Høgsberg ApS
Graven 20
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 89 36 56
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Mads Hyllested Winther, formand
Martin Høgsberg Kristiansen
Morten Hilmar Christensen

Direktion

Martin Høgsberg Kristiansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fokus på rådgivning indenfor reklame, marketingsstrategi samt medieplanlægning og hermed beslægtede aktiviteter. Aktiviteter og økonomiske forhold hos HILMAR & HØGSBERG fortsætter med at udvikle sig positivt.

I vores tredje leveår har vi fået skabt plads til at investere i fremtiden, både på medarbejder- og teknologisiden. Sammen med vores kunder har vi skabt endnu flere værdifulde løsninger og succeser, der har skabt fælles vækst.

Vi stræber fortsat efter at være i front og gøre en forskel for vores kunder og samarbejdspartnere.

Vi yder professionel og proaktiv rådgivning – fra første kontakt til evaluering af kampagnen, og vi kommunikerer i øjenhøjde igennem hele processen.

Følgende nøgleord kendetegner vores rådgivning og samarbejder:

Målbarhed

Effekt

Kreativitet

Monitorering

Optimering

Dokumentation

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 900.070, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.307.942.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Organisation og ressourcer

I maj 2018 indtrådte Charlotte Brunskov i partnerkredsen, og Charlotte er nu ansvarlig for driften af vores faste kunder. Charlotte Brunskov har været med ombord siden selskabets opstart, og derfor var det en naturlig udvikling at byde Charlotte velkommen i partnerkredsen.

I HILMAR & HØGSBERG har vi til stor tilfredshed eksternt og internt optimeret vores arbejdsprocesser ved hjælp af sparring med vores samarbejdspartnere, kunder samt rådgivning fra konsulenter. Resultatet er en tydeligere synergi mellem menneske, faglighed og virksomhedskultur.

Medarbejdersammensætningen har forandret sig, og ved udgangen af 2017 er vi seks fuldtidsansatte. I 2018 forventer vi yderligere nyansættelser.

Ledelsesberetning

Innovativ administrations- og serviceteknologi

Vi fortsætter med at investere i virksomhedens og medarbejdernes personlige og faglige udvikling, hvilket er en klar præmis for at begå sig og forblive innovative på markedet indenfor medierådgivning. Vi har lært nye teknologier og værktøjer og er blevet klogere på hinandens fagligheder, så vi præsenterer et endnu bedre team i dag.

Vi har i 2018 investeret i ny robotteknologi til at løfte en række administrative opgaver og øge serviceniveauet til kunderne yderligere samt frigøre ressourcer.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.103.443	2.425
Personaleomkostninger	1	<u>(2.947.966)</u>	<u>(2.003)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.155.477	422
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(650)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		1.154.827	422
Finansielle indtægter	2	18.150	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(676)</u>	<u>(8)</u>
Resultat før skat		1.172.301	414
Skat af årets resultat	4	<u>(272.231)</u>	<u>(97)</u>
Årets resultat		<u>900.070</u>	<u>317</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	0
Overført resultat		<u>400.070</u>	<u>317</u>
		<u>900.070</u>	<u>317</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		38.676	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>38.676</u>	<u>0</u>
Deposita		72.000	32
Finansielle anlægsaktiver		<u>72.000</u>	<u>32</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>110.676</u>	<u>32</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.183.910	2.978
Andre tilgodehavender		173.987	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4
Periodeafgrænsningsposter		36.158	5
Tilgodehavender		<u>2.394.055</u>	<u>2.987</u>
Likvide beholdninger		<u>2.494.667</u>	<u>2.458</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.888.722</u>	<u>5.445</u>
Aktiver i alt		<u>4.999.398</u>	<u>5.477</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		607.942	208
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital	6	<u>1.307.942</u>	<u>408</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.587	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.587</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		470.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.584.620	3.780
Gæld til associerede virksomheder		0	309
Selskabsskat		270.644	13
Anden gæld		364.605	967
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.689.869</u>	<u>5.069</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.689.869</u>	<u>5.069</u>
Passiver i alt		<u>4.999.398</u>	<u>5.477</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	207.872	0	407.872
Årets resultat	0	400.070	500.000	900.070
Egenkapital 31. december 2017	200.000	607.942	500.000	1.307.942

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.597.668	1.631
Pensioner	93.559	42
Andre omkostninger til social sikring	34.201	23
Andre personaleomkostninger	<u>222.538</u>	<u>307</u>
	<u>2.947.966</u>	<u>2.003</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2.854	0
Valutakursgevinster	<u>15.296</u>	<u>0</u>
	<u>18.150</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>676</u>	<u>8</u>
	<u>676</u>	<u>8</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	270.644	110
Årets udskudte skat	<u>1.587</u>	<u>(13)</u>
	<u>272.231</u>	<u>97</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Tilgang i årets løb	39.326
Kostpris 31. december 2017	39.326
Årets afskrivninger	650
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	650
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	38.676

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200.000	0
Tilgang i året	0	0	200.000
Virksomhedskapital	200.000	200.000	200.000

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, med en restløbetid på op til 25 mdr. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 166.

Herudover har selskabet indgået huslejeaftale omkring leje af lokaler. Aftalen er uopsigelig indtil 1. maj 2020. Den resterende forpligtelse udgør t.kr. 616.